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Règlement du Championnat :

1. Forme du championnat : Un tour de qualification est joué lors de la 1ère journée avec 5 groupes de 4 équipes selon le classement de la saison passée. Chaque équipe dispute 3 
rencontres. Un classement est ensuite défini : Les 4 meilleures équipes forment dans le groupe A, les 4 équipes suivantes le groupe B, puis le groupe C puis le groupe D et enfin le 
groupe E.
La 2e journée sera effectuée  sous forme de championnat en tour simple : 3 matchs par équipe donc 6 matchs au total. L’équipe classée dernière du groupe A sera reléguée dans 
le nouveau groupe F, l’équipe victorieuse du groupe B montera dans le nouveau groupe E et ainsi de suite.
A l'issue de la 2e journée et selon le nombre d'équipes nouvellement inscrites (avant le 17 février 2019), le mode de championnat sera adapté mais le principe promotion-
relégation sera conservé pour les journées suivantes.
Les matchs s'enchaînent sur chaque terrain, sans délai, dans la mesure du possible. C'est toujours la 3e équipe mentionnée EN-DESSOUS qui arbitre la rencontre.
Pour les finales, il est disputé un match pour chaque rang conformément au classement.

2. Contrôle des licences : Les licences U11 seront toutes conservées dans un classeur à Henry-Dunant pendant toute la durée du championnat et rendues lors de la dernière 
journée. Il y aura aussi une feuille pour chaque équipe comportant la liste des joueurs et joueuses et un tableau pour contrôler les présences et la validité des licences.

3. Règlement U11 : Le règlement suivant, adapté de celui des U13, a été adopté à l'unanimité : Championnat genevois - règles spéciales pour les M11 (adaptation des regles 
spéciales U13)
3a- Les compétitions M11 se jouent avec trois joueurs. Quatre changements de joueurs sont autorisés par set. 
3b. Le terrain mesure 6,1 m par 9 m (grand terrain de badminton en largeur et longueur reduite).
3c. Apres trois services consécutifs, l’equipe au service fait une rotation d’une position.
3d. Les permutations ne sont pas autorisées. Les positions doivent etre respectées pendant tout l’echange. Tout ce qui est permis en U13 l'est donc aussi en U11. Le service par en 
haut y est par exemple autorisé.

Championnat suisse : Il n'y a pas de championnat suisse dans cette catégorie.

6. Equipements : les équipes doivent disposer de tenues officielles numérotées conformément aux règles de la FIVB pour toutes les joueuses. La numérotation des maillots ne 
peut être supérieure à 20 selon les règles de jeu officielles FIVB. Les ballons sont fournis sur place par l’AGVB.

8. Feuilles de matches : les feuilles de matches simplifiées seront utilisées, elles seront fournies sur place par l’AGVB. Chaque équipe prévoit un marqueur (licence non obligatoire) 
pour les rencontres où elle est mentionnée. 

3. Arbitrage : frais pris en charge par SVRG. Un arbitre-référent est présent afin d'aider les joueurs à arbitrer. Un décompte est fait en fin de saison et adressé aux clubs.

Infos : Pour mémoire, une promotion d’un joueur provenant d’une équipe de rang inférieur vers une équipe de rang supérieur au sein du même club est admise pour les clubs 
présentant plus d’une formation, mais en aucune manière dans l’autre sens.
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Equipes inscrites  : 20

GEV 1 (GEV1) Vernier 3 (VERN3) VJGS SSO3 (SSO3)
GEV 2 (GEV2) Chenex 1 (CHEX1) VJGS SSO4 (SSO4)
Meyrin (MEYR) Chenex 2 (CHEX2) Ferney-Prévessin 1 (FP1)
Chênois 1 (CVB1) VJGS Avully (AVU) Ferney-Prévessin 2 (FP2)
Chênois 2 (CVB2) Etoile-Ge (EtGe) Ferney-Prévessin 3 (FP3)
Vernier 1 (VERN1) VJGS SSO1 (SSO1) Ferney-Prévessin 4 (FP4)
Vernier 2 (VERN2) VJGS SSO2 (SSO2)

1ère journée : Samedi 12 janvier 2019 09:30 13:30 Henri-Dunant
2ème journée : Samedi 2 février 2019 13:30 17:30 Henri-Dunant
3ème journée : Samedi 2 mars 2019 14:00 18:00 Henri-Dunant
4ème journée : Samedi 23 mars 2019 09:30 13:30 Henri-Dunant
5ème journée : Samedi 13 avril 2019 09:30 13:30 Henri-Dunant
6ème journée : Samedi 4 mai 2019 09:30 13:00 Henri-Dunant

Terrain1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 5 Terrain 7

1 FP1 2 SSO1 3 ETGE 4 VERN1 5 FP2
6 VERN2 7 GEV2 8 FP3 9 GEV1 10 AVU

11 CVB1 12 FP4 13 CHEX1 14 SSO2 15 VERN3
16 MEYR 17 CVB2 18 SSO3 19 CHEX2 20 SSO4

Calendrier des journées
Horaires

• Lieu principal : Henry-Dunant (HD), avenue Edmond-Vaucher 20, 1203 Genève
• Parking : devant la salle ou route des Franchises devant l’école primaire
• Transports publics : bus 22, 51, 53 et trolleybus 10 (arrêt Franchises), tramways 14, 18 (arrêt Bouchet)
• Buvette : ouverte durant toute la durée de la journée à chaque tournoi, proposant des sandwiches et des boissons à des prix 
raisonnables. 
• En fonction des besoins, d’autres salles seront peut-être incluses dans le planning.

à environ
à environ
à environ
à environ
à environ
à environ
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J1 Samedi 12 janvier 2019

09:30 1 CVB1 MEYR 2 FP4 CVB2 3 CHEX1 SSO3 4 SSO2 CHEX2 5 VERN3 SSO4
CVB1 25-12, 25-18 CVB2 25-16, 25-19 CHEX1 25-12, 28-26 SSO2 25-14, 25-8 SSO4 20-25, 25-16, 15-11

10:15 6 FP1 CVB1 7 SSO1 FP4 8 ETGE CHEX1 9 VERN1 SSO2 10 FP2 VERN3
FP1 25-17, 25-22 SSO1 25-23, 25-16 CHEX 125-19, 29-27 VERN1 25-9, 25-12 FP2 25-9, 25-11

11:00 11 VERN2 MEYR 12 GEV2 CVB2 13 FP3 SSO3 14 GEV1 CHEX2 15 AVU SSO4
MEYR 25-13, 25-21 CVB2 25-11, 25-19 FP3 25-5, 25-6 GEV1 25-13, 25-12 AVU 25-12, 25-10

12:00 16 FP1 VERN2 17 SSO1 GEV2 18 ETGE FP3 19 VERN1 GEV1 20 FP2 AVU
FP1 25-14, 25-17 SSO1 25-12, 25-13 FP3 25-22, 25-20 VERN1 25-5, 25-7 AVU 25-19, 25-16

12:45 21 FP1 MEYR 22 SSO1 CVB2 23 ETGE SSO3 24 VERN1 CHEX2 25 FP2 SSO4
FP1 25-9, 25-21 SSO1 25-14, 25-16 SSO3 20-25, 25-19, 15-13 VERN1 25-7, 25-9 FP2 25-9, 25-5

13:30 26 VERN2 CVB1 27 GEV2 FP4 28 FP3 CHEX1 29 GEV1 SSO2 30 AVU VERN3
CVB2 25-8, 25-13 GEV2 25-23, 21-25, 15-7 CHEX1 25-21, 20-25, 15-9 SSO2 22-25, 25-16, 11-15 AVU 25-10, 25-6

Classements à l'issue du tour qualificatif
Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts

FP1 3 3 0 0 0 6 0 X 120 1.200 9
CVB1 3 2 0 0 1 4 2 2.000 139 1.376 6
MEYR 3 1 0 0 2 2 4 0.500 110 0.821 3
VERN2 3 0 0 0 3 0 6 0.000 86 0.573 0
SSO1 3 3 0 0 0 6 0 X 150 1.596 9
CVB2 3 2 0 0 1 4 2 2.000 130 1.130 6
GEV2 3 0 1 0 2 2 5 0.400 116 0.748 2
FP4 3 0 0 1 2 1 6 0.167 129 0.801 1
CHEX1 3 2 1 0 0 6 1 6.000 177 1.273 8
FP3 3 2 0 1 0 5 2 2.500 155 1.260 7
SSO3 3 0 1 0 2 2 5 0.400 109 0.681 2
ETGE 3 0 0 1 2 1 6 0.167 145 0.884 1
VERN1 3 3 0 0 0 6 0 X 150 3.061 9
SSO2 3 1 1 0 1 4 3 1.333 127 0.977 5
GEV1 3 1 0 1 1 3 4 0.750 120 0.896 4
CHEX2 3 0 0 0 3 0 6 0.000 66 0.440 0
AVU 3 3 0 0 0 6 0 X 150 2.055 9
FP2 3 2 0 0 1 4 2 2.000 135 1.607 6
SSO4 3 0 1 0 2 2 5 0.400 96 0.632 2
VERN3 3 0 0 1 2 1 6 0.166 88 0.550 1

Groupe D

161

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

73

160

84
152

Henry-Dunant 3 (buvette) Henry-Dunant 2 Henry-Dunant 1

Groupe B

134
150

Groupe A
Groupe A

Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Pause 15'

Balle-
100

134
101

150
94

115
155

139

49

123
160
164

130Groupe D
Groupe D

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain 7

Groupe E
Groupe E
Groupe E
Groupe E

Qualifications (2 sets gagnants)

Terrain libre

Terrain libre

Groupe A
Groupe A

Groupe B
Groupe B
Groupe B
Groupe C
Groupe C
Groupe C
Groupe C
Groupe D
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Classement général à l'issue du tour qualificatif
Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts

VERN1 3 3 0 0 0 6 0 X 150 3.061 9 A1
AVU 3 3 0 0 0 6 0 X 150 2.055 9 A2
SSO1 3 3 0 0 0 6 0 X 150 1.596 9 A3
FP1 3 3 0 0 0 6 0 X 120 1.200 9 A4
CHEX1 3 2 1 0 0 6 1 6.000 177 1.273 8 B1
FP3 3 2 0 1 0 5 2 2.500 155 1.260 7 B2
FP2 3 2 0 0 1 4 2 2.000 135 1.607 6 B3
CVB1 3 2 0 0 1 4 2 2.000 139 1.376 6 B4
CVB2 3 2 0 0 1 4 2 2.000 130 1.130 6 C1
SSO2 3 1 1 0 1 4 3 1.333 127 0.977 5 C2
GEV1 3 1 0 1 1 3 4 0.750 120 0.896 4 C3
MEYR 3 1 0 0 2 2 4 0.500 110 0.821 3 C4
GEV2 3 0 1 0 2 2 5 0.400 116 0.748 2 D1
SSO3 3 0 1 0 2 2 5 0.400 109 0.681 2 D2
SSO4 3 0 1 0 2 2 5 0.400 96 0.632 2 D3
ETGE 3 0 0 1 2 1 6 0.167 145 0.884 1 D4
FP4 3 0 0 1 2 1 6 0.167 129 0.801 1 E1
VERN3 3 0 0 1 2 1 6 0.166 88 0.550 1 E2
VERN2 3 0 0 0 3 0 6 0.000 86 0.573 0 E3
CHEX2 3 0 0 0 3 0 6 0.000 66 0.440 0 E4

Formation des groupes de force

A1 - meilleur 1er B1 - 5e 1er C1 - 4e 2e D1 - 3e 3e E1 - 2e 4e

A2 - 2e 1er B2 - meilleur 2e C2 - 5e 2e D2 - 4e 3e E2 - 3e 4e

A3 - 3e 1er B3 - 2e 2e C3 - meilleur 3e D3 - 5e 3e E3 - 4e 4e

A4 - 4e 1er B4 - 3e 2e C4 - 2e 3e D4 - meilleur 4e E4 - 5e 4e

152

160

155

161

115
101

134

150

160

164

150

130
134

4e Groupe A
4e Groupe D

3e Groupe C
3e Groupe E
3e Groupe C
4e Groupe B
4e Groupe E

Groupe C Groupe D

3e Groupe B

94

1er Groupe C
100

2e Groupe C
139

2e Groupe E
123

2e Groupe A
84

Groupe E

Balle-
1er Groupe D
1er Groupe E

49

1er Groupe B
73

1er Groupe A

2e Groupe B
2e Groupe D
3e Groupe D
3e Groupe A

Groupe BGroupe A
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A1 - VERN1 B1 - CHEX1 C1 - CVB2 D1 - GEV2 E1 - FP4
A2 - AVU B2 - FP3 C2 - SSO2 D2 - SSO3 E2 - VERN3
A3 - SSO1 B3 - FP2 C3 - GEV1 D3 - SSO4 E3 - VERN2
A4 - FP1 B4 - CVB1 C4 - MEYR D4 - ETGE E4 - CHEX2

J2 Samedi 2 février 2019

13:30 31 SSO1 FP1 32 FP2 CVB1 33 GEV1 MEYR 34 SSO4 ETGE 35 VERN2 CHEX2
FP1 25:14, 25:16 FP2 25:20, 25:23 GEV1 25:19, 25:12 ETGE 25:18, 23:25, 15:10 CHEX2 23:25, 25:13, 15:11

14:15 36 VERN1 SSO1 37 CHEX1 FP2 38 CVB2 GEV1 39 GEV2 SSO4 40 FP4 VERN2
VERN1 27:25, 25:17 FP2 25:18, 25:22 GEV1 25:22, 26:28, 20:18 GEV2 25:10, 25:21 FP4 19:25, 25:17, 15:8

15:00 41 AVU FP1 42 FP3 CVB1 43 SSO2 MEYR 44 SSO3 ETGE 45 VERN3 CHEX2
FP1 25:5, 25:2 CVB1 22:25, 25:23, 15:12 SSO2 25:20, 25:22 SSO3 17:25, 25:22, 15:13 VERN3 25:6, 25:20

16:00 46 VERN1 AVU 47 CHEX1 FP3 48 CVB2 SSO2 49 GEV2 SSO3 50 FP4 VERN3
VERN1 25:22, 25:9 CHEX1 19:25, 25:17, 15:4 SSO2 25:19, 18:25, 15:12 GEV2 25:18, 25:17 VERN3 25:21, 25:13

16:45 51 VERN1 FP1 52 CHEX1 CVB1 53 CVB2 MEYR 54 GEV2 ETGE 55 FP4 CHEX2
FP1 25:14, 25:18 CVB1 13:25, 25:23, 15:13 CVB2 25:17, 25:22 ETGE 25:18, 25:22 CHEX2 25:23, 25:23

17:30 56 AVU SSO1 57 FP3 FP2 58 SSO2 GEV1 59 SSO3 SSO4 60 VERN3 VERN2

SSO1 25:15, 25:18 FP3 25:23, 25:22 GEV1 25:19, 13:25, 13:15 SSO3 25:19, 28:26 VERN3 25:10, 25:16

Groupe EGroupe A Groupe B Groupe C Groupe D

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Henry-Dunant 3 (buvette) Henry-Dunant 2 Henry-Dunant 1

Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 7

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

1er tour (2 sets gagnants)

Pause 15'
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Classements à l'issue du 1er tour

Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts
FP1 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 2.1739 9
VERN1 3 2 0 0 1 4 2 2.0000 134 1.0894 6
SSO1 3 1 0 0 2 2 4 0.5000 122 0.9242 3
AVU 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 71 0.4733 0 descend
FP2 3 2 0 0 1 4 2 2 137 1.03008 6 monte
FP3 3 1 0 2 0 4 4 1 156 0.98734 5
CVB1 3 0 2 0 1 4 4 1 158 0.92398 4
CHEX1 3 0 1 1 1 3 5 0.6 160 1.07383 3 descend
GEV1 3 1 2 0 0 6 2 3 174 1.11538 7 monte
SSO2 3 1 1 1 0 5 3 1.66667 165 1.09272 6
CVB2 3 1 0 2 0 4 4 1 174 1.10127 5
MEYR 3 0 0 0 3 0 6 0 102 0.68 0 descend
GEV2 3 2 0 0 1 4 2 2 140 1.2069 6 monte
ETGE 3 1 1 1 0 5 3 1.66667 173 1.15333 6
SSO3 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 145 0.93548 5
SSO4 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 129 0.77711 1 descend
VERN3 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 1.74419 9 monte
CHEX2 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 125 0.86207 5
VERN2 3 0 0 2 1 2 6 0.33333 150 0.87209 2
FP4 3 0 1 0 2 2 5 0.4 139 0.92667 2

Formation des groupes de force

F1 - FP1 G1 - AVU H1 - CHEX1 I1 - MEYR J1 - SSO4
F2 - VERN1 G2 - FP3 H2 - SSO2 I2 - ETGE J2 - CHEX2
F3 - SSO1 G3 - CVB1 H3 - CVB2 I3 - SSO3 J3 - VERN2
F4 - FP2 G4 - GEV1 H4 - GEV2 I4 - VERN3 J4 - FP4

Groupe F Groupe G Groupe H Groupe I

Groupe C 151
Groupe C 158
Groupe C 150
Groupe D 116
Groupe D 150

Groupe J

Groupe E
Groupe E
Groupe E
Groupe E

86
145
172
150

Groupe B 171
Groupe B 149
Groupe C 156

Groupe D 155
Groupe D 166

Groupe A 123
Groupe A 132
Groupe A 150
Groupe B 133
Groupe B 158

Balle-
Groupe A 69



Saison 2018-2019 - Championnats U11 CRC - JB Blazy

7 06.05.2019

J3 Samedi 2 mars 2019

14:00 61 SSO1 FP2 62 CVB1 GEV1 63 CVB2 GEV2 64 SSO3 VERN3 65 VERN2 FP4
SSO1 25-15, 25-13 CVB1 25-18, 25-23 CVB2 25-13, 25-19 VERN3 25-12, 25-11 VERN2 25-18, 25-19

14:45 66 FP1 SSO1 67 AVU CVB1 68 CHEX1 CVB2 69 MEYR SSO3 70 SSO4 VERN2
FP1 25-8, 25-14 CVB1 25-20, 21-25, 15-8 CHEX1 25-22, 25-22 MEYR 25-16, 25-14 VERN2 25-11, 25-15

15:30 71 VERN1 FP2 72 FP3 GEV1 73 SSO2 GEV2 74 ETGE VERN3 75 CHEX2 FP4
VERN1 25-13, 25-10 GEV1 25-13, 21-25, 15-7 GEV2 21-25, 25-21, 15-8 ETGE 18-25, 25-18, 16-14 FP4 26-24, 25-18

16:30 76 FP1 VERN1 77 AVU FP3 78 CHEX1 SSO2 79 MEYR ETGE 80 SSO4 CHEX2
FP1 25-17, 25-8 AVU 25-13, 25-8 SSO2 27-25, 25-17 MEYR 25-22, 25-23 CHEX2 26-24, 28-26

17:15 81 FP1 FP2 82 AVU GEV1 83 CHEX1 GEV2 84 MEYR VERN3 86 VERN1 SSO1 85 SSO4 FP4
FP1 25-19, 25-11 AVU 25-15, 25-23 CHEX1 25-23, 25-17 MEYR 25-18, 25-10 VERN1 25-16, 25-22 FP4 22-25, 25-18, 15-6

18:00 87 FP3 CVB1 88 SSO2 CVB2 89 ETGE SSO3 90 CHEX2 VERN2
CVB1 25-13, 25-20 SSO2 25-21, 25-16 ETGE 25-16, 25-17

Terrain 1

Terrain libre

Terrain 2 Terrain 3

Terrain libre

Terrain libre

Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre Terrain libre

Pause 15'

2er tour (2 sets gagnants)

Terrain libre

Terrain 7
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Classements à l'issue du 2e tour

Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts
FP1 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 1.9481 9
VERN1 3 2 0 0 1 4 2 2.0000 125 1.1261 6
SSO1 3 1 0 0 2 2 4 0.5000 110 0.8594 3
FP2 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 81 0.5400 0 descend
CVB1 3 2 1 0 0 6 1 6 161 1.26772 8 monte
AVU 3 2 0 1 0 5 2 2.5 153 1.275 7
GEV1 3 0 1 0 2 2 5 0.4 140 0.96552 2
FP3 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 99 0.61491 1 descend
SSO2 3 2 0 1 0 5 2 2.5 156 1.11429 7 monte
CHEX1 3 2 0 0 1 4 2 2 142 1.04412 6
CVB2 3 1 0 0 2 2 4 0.5 131 0.99242 3
GEV2 3 0 1 0 2 2 5 0.4 133 0.86364 2 descend
MEYR 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 1.45631 9 monte
ETGE 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 154 1.1 5
VERN3 3 1 0 1 1 3 4 0.75 135 1.02273 4
SSO3 3 0 0 0 3 0 6 0 86 0.57333 0 descend
VERN2 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 1.5625 9 monte
FP4 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 150 1.06383 5
CHEX2 3 1 0 0 2 2 4 0.5 129 0.8543 3
SSO4 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 125 0.75301 1

Nouveaux groupes pour le 3e tour :

K1 - FP1 L1 - FP2 M1 - FP3 N1 - GEV2 O1 - SSO3
K2 - VERN1 L2 - AVU M2 - CHEX1 N2 - ETGE O2 - FP4
K3 - SSO1 L3 - GEV1 M3 - CVB2 N3 - VERN3 O3 - CHEX2
K4 - CVB1 L4 - SSO2 M4 - MEYR N4 - VERN2 O4 - SSO4

Groupe K Groupe L Groupe M Groupe N Groupe O

Groupe F 150
Groupe G 127
Groupe G 120
Groupe G 145
Groupe G 161

140
Groupe H 136
Groupe H 132
Groupe H 154
Groupe I 103

Balle-
Groupe F 77
Groupe F 111
Groupe F 128

Groupe H

Groupe J 96
Groupe J 141
Groupe J 151
Groupe J 166

Groupe I 140
Groupe I 132
Groupe I 150



Saison 2018-2019 - Championnats U11 CRC - JB Blazy

9 06.05.2019

J4 Samedi 23 mars 2019

09:30 91 SSO1 CVB1 92 GEV1 SSO2 93 CVB2 MEYR 94 VERN3 VERN2 94 CHEX2 SSO4
SSO1 25-20, 25-20 GEV1 25-19, 25-20 MEYR 25-10, 25-15 VERN3 23-25, 25-16, 17-15 CHEX2 27-25, 20-25, 15-13

10:15 96 FP1 SSO1 97 FP2 GEV1 98 FP3 CVB2 99 GEV2 VERN3 100 SSO3 CHEX2
FP1 25-9, 25-17 GEV1 19-25, 25-18, 15-7 FP3 22-25, 25-22, 15-12 GEV2 25-10, 25-21 CHEX2 25-23, 25-15

11:00 101 VERN1 CVB1 102 AVU SSO2 103 CHEX1 MEYR 104 ETGE VERN2 105 FP4 SSO4
VERN1 25-14, 25-18 SSO2 21-25, 29-27, 15-10 MEYR 17-25, 25-14, 15-12 ETGE 25-10, 25-21 SSO4 25-17, 25-23

12:00 106 FP1 VERN1 107 FP2 AVU 108 FP3 CHEX1 109 GEV2 ETGE 110 SSO3 FP4
FP1 25-10, 25-6 AVU 25-22, 23-25, 15-13 CHEX1 25-14, 25-17 ETGE 18-25, 25-23, 15-8 SSO3 25-19, 25-22

12:45 111 FP1 CVB1 112 FP2 SSO2 113 FP3 MEYR 114 GEV2 VERN2 115 SSO3 SSO4
FP1 25-6, 25-8 FP2 25-18, 25-10 MEYR 25-16, 25-9 VERN2 25-21, 14-25, 15-10 SSO3 25-23, 28-26

13:30 116 VERN1 SSO1 117 AVU GEV1 118 CHEX1 CVB2 119 ETGE VERN3 120 FP4 CHEX2
VERN1 25-18, 25-13 AVU 25-12, 25-15 CHEX1 25-13, 25-19 ETGE 25-22, 25-19 CHEX25-22, 21-25, 15-8

Terrain libre

Terrain 5

3e tour (2 sets gagnants)

Terrain libre

Terrain libre

Terrain 6

Terrain libre

Pause 15'

Terrain libre

Terrain 7

Terrain libre

Henry-Dunant 3 (buvette) Henry-Dunant 2 Henry-Dunant 1

Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre Terrain libre
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Classements à l'issue du 3e tour

Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts
FP1 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 150 2.6786 9
VERN1 3 2 0 0 1 4 2 2.0000 116 1.0265 6
SSO1 3 1 0 0 2 2 4 0.5000 107 0.7643 3
CVB1 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 86 0.5733 0 descend
AVU 3 1 1 1 0 5 3 1.66667 175 1.15132 6 monte
FP2 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 154 1.1 5
GEV1 3 1 1 0 1 4 3 1.33333 136 0.97842 5
SSO2 3 0 0 2 1 2 6 0.33333 138 0.80233 2 descend
MEYR 3 2 1 0 0 6 1 6 157 1.55446 8 monte
CHEX1 3 2 0 1 0 5 2 2.5 151 1.25833 7
FP3 3 0 1 0 2 2 5 0.4 118 0.74214 2
CVB2 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 116 0.71605 1 descend
ETGE 3 2 1 0 0 6 1 6 158 1.16176 8 monte
GEV2 3 1 0 2 0 4 4 1 162 1.13287 5
VERN2 3 0 1 1 1 3 5 0.6 149 0.87135 3
VERN3 3 0 1 0 2 2 5 0.4 137 0.87821 2 descend
CHEX2 3 1 2 0 1 6 2 3 173 1.10897 7 monte
SSO3 3 2 0 0 1 4 2 2 141 1.00714 6
SSO4 3 1 0 1 1 3 4 0.75 162 1.04516 4
FP4 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 136 0.84472 1

Nouveaux groupes pour le 4e tour :

P1 - FP1 Q1 - CVB1 R1 - SSO2 S1 - CVB2 T1 - VERN3
P2 - VERN1 Q2 - FP2 R2 - CHEX1 S2 - GEV2 T2 - SSO3
P3 - SSO1 Q3 - GEV1 R3 - FP3 S3 - VERN2 T3 - SSO4
P4 - AVU Q4 - MEYR R4 - ETGE S4 - CHEX2 T4 - FP4

Balle-
Groupe K 56
Groupe K 113
Groupe K 140
Groupe K 150
Groupe L 152
Groupe L 140
Groupe L 139
Groupe L 172
Groupe M 101
Groupe M 120
Groupe M 159
Groupe M 162
Groupe N 136
Groupe N 143
Groupe N 171
Groupe N 156
Groupe O 156
Groupe O 140
Groupe O 155
Groupe O 161

Groupe P Groupe Q Groupe R Groupe S Groupe T
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J5 Samedi 13 avril 2019

09:30 121 SSO1 AVU 122 GEV1 MEYR 123 FP3 ETGE 124 VERN2 CHEX2 125 SSO4 FP4
SSO1 25-21, 26-24 GEV1 21-25, 25-20, 15-10 FP3 25-18, 25-15 VERN2 25-23, 25-19 FP4 25-23, 27-25

10:15 126 FP1 SSO1 127 CVB1 GEV1 128 SSO2 FP3 129 CVB2 VERN2 130 VERN3 SSO4
FP1 25-21, 25-19 CVB1 16-25, 25-23, 15-9 SSO2 21-25, 25-16, 15-7 CVB2 25-13, 30-28 VERN3 25-20, 26-24

11:15 131 VERN1 AVU 132 FP2 MEYR 133 CHEX1 ETGE 134 GEV2 CHEX2 135 SSO3 FP4
VERN1 25-18, 25-17 FP2 25-19, 25-13 CHEX1 25-15, 25-17 GEV2 25-12, 26-24 SSO3 25-21, 25-11

12:00 136 FP1 VERN1 137 CVB1 FP2 138 SSO2 CHEX1 139 CVB2 GEV2 140 VERN3 SSO3
VERN1 25-22, 17-25, 15-13 CVB1 25-22, 24-26, 15-12 SSO2 24-26, 25-18, 15-6 CVB2 17-25, 25-12, 15-7 VERN3 26-24, 25-21

12:45 141 FP1 AVU 142 CVB1 MEYR 143 SSO2 ETGE 144 CVB2 CHEX2 145 VERN3 FP4
FP1 25-16, 25-8 CVB1 25-18, 25-12 SSO2 25-11, 25-15 CVB2 25-9, 25-18 VERN3 25-15, 25-12

13:30 146 VERN1 SSO1 147 FP2 GEV1 148 CHEX1 FP3 149 GEV2 VERN2 150 SSO3 SSO4
SSO1 19-25, 25-19, 15-6 FP2 25-13, 22-25, 15-9 CHEX1 25-20, 19-25, 15-10 GEV2 26-24, 25-19 SSO3 25-17, 25-18

Terrain 4

Terrain libre

Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 7

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre

Pause 15'

4e tour (2 sets gagnants)

Terrain libre

Terrain libre

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre
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Classements à l'issue du 4e tour

Jeu V+ V- D+ D- Set+ Set- Set Q Balle+ Balle Q Pts
FP1 3 2 0 1 0 5 2 2.5000 160 1.3223 7
VERN1 3 1 1 1 0 5 3 1.6667 157 1.0195 6
SSO1 3 1 1 0 1 4 3 1.3333 150 1.0345 5
AVU 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 104 0.6887 0 descend
CVB1 3 1 2 0 0 6 2 3 170 1.15646 7 monte
FP2 3 1 1 1 0 5 3 1.66667 172 1.2028 6
GEV1 3 0 1 2 0 4 5 0.8 165 0.95376 4
MEYR 3 0 0 1 2 1 6 0.16667 117 0.72671 1 descend
SSO2 3 1 2 0 0 6 2 3.0000 175 1.4113 7 monte
CHEX1 3 1 1 1 0 5 3 1.6667 159 1.0530 6
FP3 3 1 0 2 0 4 4 1.0000 153 1.0000 5
ETGE 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 91 0.6067 0 descend
CVB2 3 2 1 0 0 6 1 6.0000 162 1.4464 8 monte
GEV2 3 2 0 1 0 5 2 2.5000 146 1.0735 7
VERN2 3 1 0 0 2 2 4 0.5000 134 0.9054 3
CHEX2 3 0 0 0 3 0 6 0.0000 105 0.6954 0 descend
VERN3 3 3 0 0 0 6 0 #DIV/0! 152 1.31034 9 monte
SSO3 3 2 0 0 1 4 2 2 145 1.22881 6
FP4 3 1 0 0 2 2 4 0.5 111 0.75 3
SSO4 3 0 0 0 3 0 6 0 127 0.83007 0

Classements pour les finales :

P1 - FP1 P4 - AVU Q4 - MEYR R4 - ETGE S4 - CHEX2
P2 - VERN1 Q2 - FP2 R2 - CHEX1 S2 - GEV2 T2 - SSO3
P3 - SSO1 Q3 - GEV1 R3 - FP3 S3 - VERN2 T3 - FP4
Q1 - CVB1 R1 - SSO2 S1 - CVB2 T1 - VERN3 T4 - SSO4

Balle-
Groupe P 121
Groupe P 154
Groupe P 145
Groupe P 151
Groupe Q 147
Groupe Q 143
Groupe Q 173
Groupe Q 161
Groupe R 124
Groupe R 151
Groupe R 153
Groupe R 150
Groupe S 112
Groupe S 136
Groupe S 148
Groupe S 151
Groupe T 116
Groupe T 118
Groupe T 148
Groupe T 153
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J6 Samedi 4 mai 2019

09:30 151 VERN2 VERN3 152 CHEX2 SSO3 153 FP4 SSO4
VERN3 26-24, 25-22 CHEX2 22-25, 25-20, 15-8 FP4 25-19, 21-25, 15-10

10:15 154 MEYR CHEX1 155 FP3 CVB2 156 ETGE GEV2
CHEX1 11-25, 25-11, 5-8 CVB2 16-25, 25-23, 15-11 GEV2 25-20, 24-26, 15-9

11:00 157 AVU FP2 158 GEV1 SSO2
FP2 25-22, 16-25, 15-11 GEV1 25-16, 25-14

11:45 159 FP1 VERN1 160 SSO1 CVB1
FP1 25-16, 25-15 SSO1 25-23, 25-17

1  Ferney-Prévessin 1 Champion genevois 2019 11 Chênois-Genève 2
2 Vernier 1 12 Ferney-Prévessin 3
3 Servette-Star Onex 1 13 Genève Volley 2
4 Chênois-Genève 1 14 Etoie-Genève
5 Ferney-Prévessin 2 15 Vernier 3
6 Avully 16 Vernier 2
7 Genève Volley 1 17 Chenex 2
8 Servette-Star Onex 2 18 Servette-Star Onex 3
9 Chenex 1 19 Ferney-Prévessin 4

10 Meyrin 20 Servette-Star Onex 4

Finale 15-16 Finale 19-20

Henry-Dunant 3 (buvette) Henry-Dunant 2 Henry-Dunant 1

Remise des prix vers 13.00

Finale 7-8

Finale 17-18
Terrain libre

Terrain libre

Terrain 7Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Terrain libre

Terrain libre
Finale 13-14Finale 11-12Finale 9-10

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre Terrain libre

Terrain libre Terrain libre
Finale 5-6

Terrain libre

4e tour (2 sets gagnants)

Finale 1-2 Finale 3-4

Terrain libre
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